
V Liberci 28. května 2014 

 

Tisková zpráva 
Vyjádření vedení města k trestnímu oznámení 

Krajského protikorupčního pracoviště 
 

Vedení statutárního města Liberce obdrželo informace o trestním oznámení, podané Krajským 

protikorupčním pracovištěm o.p.s., jež založil opoziční zastupitel Jan Korytář, až dnes, ve středu 28. 

května odpoledne - tedy po tiskové konferenci uvedené.  

Námitky, o něž se protikorupční pracoviště ve svém trestním oznámení opírá, objasnilo vedení města 

již před dvěma lety, v době, kdy se poprvé objevily. Tentokrát nežaluje tato organizace jen město 

Liberec, ale zároveň také ROP Severovýchod i ÚOHS. Revitalizace městských lázní byla opakovaně 

podrobena řadě kontrol, při kterých nebylo zjištěno žádné zásadní pochybení. Trestní oznámení 

považujeme za předvolební kampaň opoziční politické strany Změna pro Liberec, vedené Janem 

Korytářem, tedy osobou, která je současně zakladatelem Krajského protikorupčního pracoviště. Proto 

se k němu nebudeme podrobněji vyjadřovat. 

 

Martina Rosenbergová, primátorka města 

 


